



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Elmofoil ApS

Kærsangervej 62, 4300 Holbæk

CVR-nr. 14 44 50 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. februar 2024.

Jens Storm-Nielsen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Elmofoil ApS
Kærsangervej 62
4300 Holbæk

CVR-nr.: 14 44 50 99
Stiftet: 1. juni 1990
Hjemsted: Holbæk
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jens Storm-Nielsen, Direktør

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -23.547 kr. mod -19.733 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.026.895 kr. mod -492.030 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for værende som forventet.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttotab	-23.547	-19.733
Andre finansielle indtægter	2.502.102	439.578
1 Øvrige finansielle omkostninger	0	-866.786
Resultat før skat	2.478.555	-446.941
Skat af årets resultat	-451.660	-45.089
Årets resultat	2.026.895	-492.030
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	1.026.895	0
Disponeret fra overført resultat	0	-1.492.030
Disponeret i alt	2.026.895	-492.030



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		2023 kr.	2022 kr.
Anlægsaktiver			
	Andre tilgodehavender	1.608.694	1.872.853
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.608.694	1.872.853
	Anlægsaktiver i alt	1.608.694	1.872.853
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	40.135
	Tilgodehavender i alt	0	40.135
	Andre værdipapirer og kapitalandele	11.216.190	10.311.881
	Værdipapirer i alt	11.216.190	10.311.881
	Likvide beholdninger	2.711.703	2.001.689
	Omsætningsaktiver i alt	13.927.893	12.353.705
	Aktiver i alt	15.536.587	14.226.558



Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2023	2022
		kr.	kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	14.040.453	13.013.558
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.000.000
	Egenkapital i alt	15.240.453	14.213.558
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.000	13.000
	Selskabsskat	283.134	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	296.134	13.000
	Gældsforpligtelser i alt	296.134	13.000
	Passiver i alt	15.536.587	14.226.558

2 Oplysninger om dagsværdi



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	14.505.588	1.000.000	15.705.588
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-1.492.030	1.000.000	-492.030
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	13.013.558	1.000.000	14.213.558
Udloddet udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.026.895	1.000.000	2.026.895
	200.000	14.040.453	1.000.000	15.240.453



Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	0	866.786
	0	866.786
2. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede aktier kr.
Dagsværdi 31. december 2023		11.216.190
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		1.993.407


